Jornada laboral máxima :  

Otras condiciones :  

No aplica 

X

x 

No aplica.  

Institución Educativa 

Los contratos tienen vigencia desde la suscripción del contrato y 

pueden ser prorrogados dentro del año fiscal. 

S/ 1,714.19 (Mil setecientos catorce y 19/100 Soles) mensuales, 

incluye los montos y afiliaciones de Ley, acuerdos colectivos, así 

como toda deducción aplicable al trabajador. 

Jornada semanal máxima de 48 horas. 

- No tener impedimentos para contratar con el Estado.

[...]

Jornada laboral máxima :  

Otras condiciones :  

X

x 

No aplica.  

Institución Educativa 

Los contratos tienen vigencia desde la suscripción del contrato y 

pueden ser prorrogados dentro del año fiscal. 

S/ / 2,864.19 (Dos Mil ochocientos sesenta y cuatro con 19/100 

Soles) mensuales, incluye los montos y afiliaciones de Ley, acuerdos 

colectivos, así como toda deducción aplicable al trabajador.. 

Jornada semanal máxima de 48 horas. 

- No tener impedimentos para contratar con el Estado.

[...]

Otras condiciones :  

X

x 

No aplica.  

Institución Educativa 

Los contratos tienen vigencia desde la suscripción del contrato y 

pueden ser prorrogados dentro del año fiscal. 

S/ 1,514.19 (Mil quinientos catorce y 19/100 Soles) mensuales, 

incluye los montos y afiliaciones de Ley, acuerdos colectivos, así 

como toda deducción aplicable al trabajador. 

Jornada semanal máxima de 48 horas. 

- No tener impedimentos para contratar con el Estado.

[...]

El servicio se realizará en la institución educativa / El servicio 

se realizará de manera rotativa en las IIEE de la jurisdicción de 

la UGEL Huarmaca 

Los contratos tienen vigencia desde la suscripción del contrato y 

pueden ser prorrogados dentro del año fiscal. 

S/ 1,514.19 (Mil quinientos catorce y 19/100 Soles) mensuales, 

incluye los montos y afiliaciones de Ley, acuerdos colectivos, así 

como toda deducción aplicable al trabajador. 

Jornada semanal máxima de 48 horas. 

- No tener impedimentos para contratar con el Estado.